
УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

         м. Чернігів   №19/VIIІ

Про надання згоди на передачу з 
комунальної власності територіальної 
громади міста Чернігова у комунальну 
власність Киїнської територіальної 
громади 

Відповідно до частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», беручи до уваги лист 
Киїнської сільської ради Чернігівського району Чернігівської області від 28 
червня 2022 року за вих.№ 02-09/395, міська рада вирішила:

1. Надати згоду на передачу з комунальної власності територіальної
громадим міста Чернігова у комунальну власність Киїнської територіальної 
громади майно, що перебуває в господарському віданні комунального 
підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради, згідно з 
додатком.

2. Комунальному підприємству «Чернігівводоканал» Чернігівської
міської ради (Малявко С. М.) передачу основних засобів здійснити відповідно 
до Положення про порядок відчуження, списання, передачі основних засобів, 
що є комунальною власністю територіальної громади м. Чернігова, 
затвердженим рішенням міської ради від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 
скликання) зі змінами та доповненнями.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів 
(Волок Р. В.) та заступника міського голови Геращенка В. М. 

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО


